contida na Lei Ordinária nº 3.519, de 20 de dezembro
de 2024 (Lei Orçamentária Anual para o Exercício de
2025),

D E C R E T A:
Art.  1º  Fica  aberto  na  Secretaria  Municipal  de

Educação da Prefeitura Municipal da Estância de Águas de
Lindóia um crédito adicional suplementar no valor de R$
350.000,00 (trezentos e cinquenta mil reais), na seguinte
conformidade:

02 Poder Executivo
02.07 Secretaria Municipal de Educação
02.07.05 Pré-Escola

Ficha Categoria
Econômica
/Modalidade
de Aplicação

Funcional
Programática

Elemento
Econômico

Vínculo Fonte de
Recurso

Valor R$

206 319011.00 12.365.0029.2.030 Vencimentos e

[...]

de 2024 (Lei Orçamentária Anual para o Exercício de
2025),

D E C R E T A:
Art. 1º Fica aberto na Secretaria Municipal da Fazenda

e na Secretaria Municipal de Obras e Serviços Urbanos da
Prefeitura Municipal da Estância de Águas de Lindóia um
crédito adicional suplementar no valor de R$ 11.000,00
(onze mil reais), na seguinte conformidade:

02 Poder Executivo
02.03 Secretaria Municipal da Fazenda
02.03.01  Secretaria  Municipal  da  Fazenda  e

Dependências
Ficha Categoria

Econômica
/Modalidade
de Aplicação

Funcional
Programática

Elemento
Econômico